РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2023 года                                          № 29-ра

О переводе сил и средств Нижнереутчанского

сельсовета в режим функционирования

«Повышенная готовность»

В целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение

комплексной безопасности населения и территорий, объектов и населённых

пункт, координации действий сил и средств районного звена территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, организации контроля за оперативной обстановкой и

своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации при

проведении Дня знаний 1 сентября 2023 года и избирательной компании 8, 9,

10 сентября 2023 года на территории Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области:

1. Перевести с 08:00 до 20:00 01.09.2023 и с 08:00 08.09.2023 до 08:00

11.09.2023 силы и средства Нижнереутчанского сельсовета Медвенского

района в режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Организовать круглосуточное дежурство из числа работников

Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района.

3. Обеспечить немедленное информирование о складывающейся

обстановке по линии дежурных ЕДДС Медвенского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнереутчанского сельсовета                                       П.В.Тришин